
 

 

Zarządzenie  nr 18/2015 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 maja 2015 r.  

 

w sprawie opłaty przewidzianej w ostatnim okresie zaliczeniowym  

za wcześniejsze zaliczanie zaległych przedmiotów kończących się egzaminem  

w roku akademickim 2014/2015 

  

 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 4 Uchwały nr 94/ Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 września 2014 r. w sprawie pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Wrocławskiego w związku z § 28 ust. 10 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Wrocławskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Opłata przewidziana w § 28 ust. 10 Regulaminu studiów za wcześniejsze rozliczenie 

zaległego, powtarzanego przedmiotu kończącego się egzaminem wynosi 155,00 zł.  

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 
 


